Территориальная избирательная комиссия муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан



Башкортостан Республикаһы Бәләбәй районы муниципаль районының территориаль һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

«10» августа 2023 года

№ 63/10-5

г. Белебей

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по Баженовскому семимандатному избирательному округу, назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктами 1, 8 статьи 25, статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, на которую решением от 09 июня 2023 года № 50/6-5 возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, решила:

- 1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по Баженовскому семимандатному избирательному округу, назначенных на 10 сентября 2023 года (прилагается).
- 2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Шубенкову А.В. разместить настоящее решение в разделе «Территориальная избирательная комиссия Белебеевского района» на сайте Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии Секретарь комиссии

А.С. Ларик

Г.Г. Курбанбаева

Приложение УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 10 августа 2023 года № 63/10-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по Баженовскому семимандатному избирательному округу

АБРАМОВ Илья Александрович	1970 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, деревня Екатериновка; временно не работает; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
АДИГАМОВ Хайдар Кандилович	1963 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, деревня Екатериновка; Администрация сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, глава сельского поселения; депутат Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
ГУМЕРОВА Лилия Героевна	1964 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, село Баженово; МАОУ Средняя общеобразовательная школа село Баженово, директор; депутат Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
ЗАЙЦЕВА Людмила Александровна	1957 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, село Баженово; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
КОЛЧИН Сергей Александрович	1962 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, село Баженово; ООО «Агрофирма «Линда», разнорабочий; депутат Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва на непостоянной основе; выдвинут Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
КУЗЬМИН Павел Юрьевич	1989 года рождения; Республика Башкортостан, город Уфа; ООО НПП «ГЕРМЕС АРМАТУРА» город Белебей, специалист по качеству; выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
ЛИННИК Валентина Владимировна	1963 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, село Баженово; МАОУ Средняя общеобразовательная школа село Баженово, учитель начальных классов; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

РЯБЦЕВА Татьяна Семеновна

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, деревня Екатериновка; временно не работает; выдвинута Всероссийской политической партией **«ЕДИНАЯ РОССИЯ»**

САВЕЛЬЕВА Римма Гимазетдиновна

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, село Баженово; ГБУЗ Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная больница, акушерка Баженовского ФАП; депутат Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва на непостоянной основе; выдвинута Политической партией «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

ШАРАЕВА Екатерина Константиновна

1985 года рождения; Республика Башкортостан, Белебеевский район, село Баженово; МАОУ Средняя общеобразовательная школа село Баженово, воспитатель группы дошкольного образования; депутат Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партие «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»